顶码
TP380 系列  130 万像素高端工业扫码枪
TP380 系列是一款针对工业应用环境下的高性能高、可靠性扫描枪，具有抗摔、防水、防
尘的优势，手持握感结实、舒服，不易疲劳。TP380 共有二个系列：
TP380-HD（有线版本） /  TP380B-HD（无线版本）：130 像素全局快门的高性能扫描
器，专为读取印刷条码而设计，具有良好的读取高密条码、脏污、缺损、对比度低等情形的
条码。扫描距离远，扫码流畅度高，能同时兼容近距离的细小条码，具有很好的通用性。
TP380-DP（有线版本） /  TP380B-DP（无线版本）：为更高密度或者更细小 DPM 码

电子生产车间  医疗器械  仓储物流  石油  天然气和化工
新能源汽车及电池  智能制造  IC 行业  船舶
订货型号:
■ U 口，HD 版本：TP380-HD-U（有线） /  TP380B-HD-U（无线）
■ U 口，DP 版本：TP380-DP-U（有线） /  TP380B-DP-U（无线）
■ 串口，HD 版本：TP380-HD-R（有线） /  TP380B-HD-R（无线）
■ 串口，DP 版本：TP380-DP-R（有线） /  TP380B-DP-R（无线）
产品参数表
扫描
性能
像素 1280 Pixels(H) x 1024 Pixels(V)